procedeix a fer la classificació de major a menor puntuació, d’acord amb l’article 150 de 
la LCSP:

Atesa la puntuació obtinguda pels licitadors, es proposa l’adjudicació del contracte a 
l’empresa DESPATX I GABINET D’AUDITORIA, S.L.P. amb NIF B-63118509 d’acord 
amb les ofertes presentades, pel preu de catorze mil quatre-cents euros (14.400€), més 
tres mil vint-i-quatre euros (3.024€) corresponent al 21% d’IVA i que suma un total de 
disset mil quatre-cents vint-i-quatre cèntims (17.424€) IVA inclòs.

En l’expedient consten les proposicions presentades.

Perquè en quedi constància del que s’ha tractat s’aixeca aquesta acta, que signen les 
persones relacionades a l’encapçalament.

Oferta 
econòmica

Puntuació 
oferta 

econòmica
Experiència